

Громадський бюджет Слов'янськ

Автор проекту: Шаповалова Тетяна Володимирівна

Бюджет: 318156 гривень

Номер: 38

Подано: 14.05.2021

Категорія: Інше

Конкурс: Бюджет участі 2021

Назва проекту: Вільний простір "ART"

Тип проекту: Великий

Точна адреса, за якою планується реалізація проекту: Вулиця Центральна 39

Короткий опис проекту:

Нагальним є створення комфортних та цікавих місць для спілкування, формування неформальної атмосфери та долучення громадськості до процесу розвитку громади. Наявність вільного простору "ART" дозволить більш якісно та комфортно працювати над реалізацією проектів та ініціатив жителів міста Слов'янська.

Повний опис проекту:

Вільний простір «ART» - це місце для втілення твоїх ідей.

- Кінотеатр під відкритим небом;
- Майстер – класи;
- Квести;
- Творчі вечори;
- Арт-хакатони;
- Дискотеки та інше.

І це лише частина того, що буде втілюватись на базі простору. Сусідство з Центром дитячої та юнацької творчості дає можливість робити цікаві заходи регулярно, оскільки на базі закладу діє активна молодіжна команда, яка зацікавлена в розвитку нашої громади. Також, якщо в тебе буде ідея або проект, доступність простору «ART» дозволить з легкістю їх втілити.

Вільний – доступний для всіх та в будь-якому віці;

Простір – місце для втілення ідей та проектів;

«ART» - мистецтво, творчість, розвиток без кордонів.

Бюджет:

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Виготовлення та монтаж дерев'яної огорожі	1	52530	52530
2	Виготовлення та монтаж Альтанки	1	35740	35740
3	Розробка та планування ґрунту	136	70	9520
4	Улаштування щебеневі основи	136	130	17680
5	Улаштування бетонного майданчику	136	292	39712
6	Улаштування стяжки	136	160	21760
7	Виготовлення та монтаж дерев'яної сцени	1	25440	25440
8	Улаштування лавок	5	5230	26150
9	Електромонтажні роботи	1	6540	6540
10	Виготовлення та монтаж дощок оголошень	2	5090	10180
11	Навантаження та перевезення сміття	1	8720	8720
12	Проектор TecnoPJ-2030	1	6700	6700
13	Акустична система Microlab SOLO-5C	1	3310	3310
14	Ноутбук HP-255 G8 (32P18EA)	1	15225	15225
15	Мікшерний пульт Soundcraft Notepad-12FX	1	6049	6049
16	Мікрофон AKG P3 S Black(3100H00140)	2	2990	5980
17	Р-відеокамера вулична Dahua DH-IPC-HFW1230SP (3.6)	3	2300	6900
18	Жорсткий диск Western Digital Purple 4TB 64MB WD40PURX 3.5 SATA III	1	5000	5000
19	Мережевий IP відеореєстратор Dahua DHI-NVR2108-	1	2600	2600
20	Монітор 2E 2E-E1919B-01.UA	1	3000	3000
21	POE коммутатор 4-х портовий Dahua DH-PFS3006-4ET-	1	1500	1500
22	Кабель віта пара Outdoor	150	15	2250
23	Кабель віта пара Indoor	50	10	500
24	Прокладка кабеля	200	15	3000
25	Проходка стін	5	150	750
26	Налаштування відеореєстратора	1	400	400
27	Монтаж вуличної камери	3	150	450
28	Монтаж обладнання	2	200	400
29	Обжим конектора	8	15	120
30	Монтаж розетки	1	50	50
Загальна вартість:				318156